[image: image2.png]

Администрация

Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2023   г. № 35
О признании утратившим силу

постановлений администрации

Котельского сельского поселения

Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области
В целях актуализации предоставления муниципальных услуг, администрация Котельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу Постановление администрации от 06.05.2016г. № 98 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

2.  Считать утратившим силу Постановление администрации от 03.07.2020 г. № 115 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Котельское сельское поселение» от 06.05.2016 № 98 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
3. Считать утратившим силу Постановление администрации от 11.03. 2019 года  № 69 «Об утверждении  административного регламента администрации МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области «Заключение договора найма жилого  помещения специализированного жилищного фонда»
4. Считать утратившим силу Постановление администрации от 02.07.2013г. № 86 «Об утверждении административного  регламента администрации МО «Котельское сельское поселение» по  предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и  выдача обзорных планов земельных участков в границах  населённых пунктов Котельского сельского поселения»

5. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте  Котельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

6. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.О. Главы администрации
Котельского сельского поселения

                                                           Е.Г. Смирнова
[image: image1]